jkar»
pi ńskiego (Sprzedaż artykułów spożywczych, opa­
łowych i innych ® dostawą do domów. Wło­
dzimierska 19. Telefonu 081).

Sjifljl tymczasowi massy npaflłośai
Naftala MoszKa

SZPITBAUMA.
Zgodnie z art. 512 K. H. zawiadamia ni-

niejszem wszystkich wierzycieli rzeczonej m.is-
sy, że Sąd Handlowy w Warszawie wyrokiora
z d. 17 (29) Lutego 1891 r. wyznaczył nowy
ostateczny czteromiesięczny termin dla spra­
wdzenia ich wierzytelności i że Sędzia Komi­
sarz tejże massy dla dogodności osób intere­
sowanych wyznaczył następujące stałe terini-
na sprawdzeń: 5 (17) i 18 (30) Marca,
28Marca (9 Kwietnia), 16 (28) Kwie­
tnia 30 Kwietnia (12 Maja), 16 (28)
Maja, 28 Mąja (9 Czerwca) i 1S (2/)
Czerwca 1892 r.,.

gu dni 40 stawili się bądź osobiście, bądź
przez pełnomocników przed niżej podpisanym
syndykiem, oświadczyli, z jakiego tytułu i
co do jakiej summy są wierzycielami i do­
wody swych wierzytelności złożyli na ręce
syndyka lub w kancelarii Wydziału upadło­
ści Sądu Handlowego Warszawskiego.

Warszawa, d. 2 (14) Marca 1892 r.
Bolesław Matuszyński,

Adwokat Przysięgły,
Bielańska Ne 6.

Weksle
Berlin 100 mar. z krót. term
Londyn 1 funt ster. „ ,
Paryż 100 franków „ „
Wiedeń 100 guld. , »

Papiery publiczne:
5% Listy zast. z r. 1869 duże 101.65

małe — .—
Bisty zast. m. Warsz. serji 1102.30

, . . II102.—
, , ni 101.75
, .

Bruner & C°, w Hotelu Europejskim,

i

Specjalny Magazyn Wycieraczek do nóg
oraz Chodników

różnej szerokości i deseni, z włókien kokosowych, manilowych
i innych, do pokrycia korytarzy, schodów, kantorów i t. p.
użytku, w gatunkach tylko wyborowych.—Wybór wielki.

Handlującym rabat. I"

OGŁOSZENIE.
Potrzebne są od 19 Czerwca (1 Lipca)
1892 r.. do wynajęcia LOKALE lub cale

DOMY na użytek dla wojsk.
Życzący je wydzierżawić, zechcą składać deklaracje zapie­

czętowane na imię Prezesa Delegacji kwatemiczej, do wydziału woj­
skowego przy Magistracie m. Warszawy. 278r

01

' Kaicjenmie Kantory ""’’ł?*.*., )
REKOMENDACJI SŁUŻĄCYCH